1

國立嘉義大學 93 週年校慶活動第 3 次籌備會議紀錄

時  間：101 年 10 月 17 日（星期三）下午 3 時 30 分

地    點：蘭潭校區圖書資訊大樓地下室一樓會議室

主    席：吳副校長煥烘                    記錄：廖淑員、葉晏妤

出席人員：如簽到表

壹、主席致詞：（略）

貳、上次會議決議事項

一、 93週年校慶蘭潭校區院系暨社團特色園遊會於 101年 11月 3日（星

期六）上午 8時至下午 4時，蘭潭校區嘉禾館前及學生活動中心前

舉辦，目前計有 36個攤位，如配置圖（附件一，頁 3）。

二、 93週年校慶民雄校區校慶園遊會於 101年 11月 2日（星期五）、11

月 3日（星期六）自上午 9時至下午 5時，民雄校區樂育堂至便利

商店前舉辦，目前計有 25個攤位，如配置圖（附件二，頁 4）。

三、 93 週年校慶系列活動各單位一級行政主管及學術主管(院長、系所

主任)與會地點及時間表（附件三，頁 5）。

四、 第三次籌備會議時間改訂於 10月 17日（星期三）。

參、籌辦進度及工作報告：

一、 93週年校慶典禮將於 11月 3日（星期六）上午 9時 30分於蘭潭校

區瑞穗館舉行，活動主題為「深耕在地、接軌國際」。

（一） 典禮程序及司儀稿（附件四-1、附件四-2，頁 6-10）。

（二） 校慶典禮籌辦編組委員會組織執掌表、任務編組執掌表、工作

時程表等已完備（附件四-3、附件四-4、附件四-5，頁 11-16）。

二、 校慶典禮預演訂於 10 月 31 日（星期三）下午 1 時 30 分於蘭潭校

區瑞穗館辦理，請所有受獎人員及每學系遴派 1名同學參加（校慶

典禮當天每學系請遴派大一 30名同學參加），配合辦理下述事項：

（一） 典禮座次表（附件五，頁 17）。

（二） 校慶典禮交通運輸車次表（附件六，頁 18）。

（三） 10月 12日（星期五）前通知各項受獎人預演及典禮報到時間，

並將預定會出席之受獎名單送學務處課外組，俾利安排受獎人

座位。

 2

（四） 10月 19日（星期五）前將獎狀/獎牌/獎品送學務處課外組彙整。

三、 校慶典禮佈置廠商委由「氣球點子複合式派對商店」承作，呈現「深

耕在地、接軌國際」。

四、 校慶典禮之誤餐便當，請各單位自行處理。另各單位辦理校慶典禮

工作人員之補休假，依人事室規定辦理。

肆、提案討論：

提案一

案由：93週年校慶期間各單位辦理之各項系列慶祝活動，擬請各單位說明

籌辦規劃內容，並請說明支援需求項目。（附件七，頁 19-22）

說明：

一、 禮賓大使支援校慶系列活動人員分配表（附件八，頁 23）。

二、 圖書館籌辦「蕭萬長文物館揭牌典禮」訂於 11月 3日（星期六）上

午 11時至中午 12時，其典禮程序、司儀稿、典禮動線與場地安排、

活動前工作內容及時程、工作內容分配等相關資料（附件九，頁

24-29）。

三、 體育室籌辦「93週年校慶運動會」於 11月 2日（星期五）至 3日（星

期六）民雄校區運動場舉行。開幕典禮上午 8時 30由各系主任帶領

系所老師及同學共 43人（含掌旗、舉牌及發令）參加。活動期間交

通車安排資料（附件十，頁 30-31）。

四、 研發處籌辦「國立嘉義大學育成學術成果展暨台灣蘭花育種者協會

2012年冬季蘭花新品種發表會」於 11月 2日（下午 1時至 5時）至

11月 4日（上午 9時至下午 4時）共計 2.5天在蘭潭校區嘉禾館舉

辦，場地配置圖（附件十一，頁 32）。

決議：通過。

伍、臨時動議：無

陸、主席結論：（略）

柒、散  會：下午 5 時 10 分